
класификация на информацията 

ниво 1 ТLР- GREEN 

 

25 ГОДИНИ 

НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА 

София 1407, ул. “Кричим” No 1 www.nhif.bg   тел: +359 2 9659197  

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

  № РД-09-1000  

 

гр. София, 02.09.2024 г. 

 

 

     На основание чл. 17, ал.1, т.5 от Правилника за устройството и дейността на Националната 

здравноосигурителна каса, във връзка с чл. 23, ал.1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и 

подбора при мобилност на държавни служители,  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

             Да бъде прекратена процедурата по провеждане на конкурс за длъжността „Старши 

експерт“ – 1 щатна бройка в отдел „Финансови ангажименти по правилата за координация на 

системите за социална сигурност”, дирекция „Международна дейност и координация на 

системите за социална сигурност“ в Централно управление на Националната 

здравноосигурителна каса, обявена с моя заповед № РД-09-857/08.08.2024 г., поради недопуснат 

кандидат. 

      Заповедта да се доведе до знанието на директора на дирекция „ Международна дейност и 

координация на системите за социална сигурност” и директора на дирекция „Човешки ресурси и 

административно обслужване” в ЦУ на НЗОК за сведение и изпълнение. 

                             

 

 

ПРОФ. МОМЧИЛ МАВРОВ:      (П) 

                   ВР. И. Д. УПРАВИТЕЛ НА НАЦИОНАЛНА      

                   ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА 

      

 

 

http://www.nhif.bg/

